平成 28 年１月 29 日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長   北村 正人

(コード番号： 3822 )

問合せ先 経営企画室長    藤田 壮太

(TEL  03-3345-0601 )

配当予想の修正（東証一部指定記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年１月 29 日開催の取締役会において、平成 28 年３月期の期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社の株式は、平成 27 年 12 月 25 日をもちまして、東京証券取引所市場第二部より同市場第一部

銘柄に指定されました。これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめとした多くの関係者の

皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、東京証券取引所市場第一

部銘柄への指定を記念いたしまして、平成 28 年３月期の期末配当において１株当たり３円の記念配

当を実施させていただくことといたしました。

これにより、平成 28 年３月期の１株当たり期末配当金は、普通配当 12 円と合わせて、15 円とな

る予定であります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 27 年６月 26 日発表）

円 銭

14.00

（普通配当 11.00）

（記念配当  3.00）

円 銭

12.00

円 銭

26.00

今回修正予想

15.00

（普通配当 12.00）

（記念配当  3.00）

29.00

（普通配当 23.00）

（記念配当  6.00）

当期実績

14.00

（普通配当 11.00）

（記念配当  3.00）

前期実績

（平成 27 年３月期）
8.50 10.50 19.00

（注）当社は、平成 27 年８月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前期実績

につきましては、当該株式分割が前期期首に行われたと仮定して１株当たり配当金を記載しております。

以  上